мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2010 г. № 3275-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.02.2010 г. № 334-п/1 «Об утверждении муниципального задания

на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг

на территории городского округа Тольятти на 2010 год

муниципальному автономному учреждению

«Центр современного искусства «Голосова 20»
В целях организации работы по развитию молодежного творчества и расширения возможностей муниципальных автономных учреждений, подведомственных комитету по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти, в реализации мероприятий, направленных на культурный досуг и самореализацию молодежи, в соответствии с Федеральным законом
от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальное задание на оказание платных муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год Муниципальному автономному учреждению «Центр современного искусства «Голосова 20», утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.02.2010 г. № 334-п/1, следующие изменения:
1.1. В пункте 6 заменить цифры «7719» цифрами «110».
1.2. В пункте 8 заменить цифры «1405» цифрами «20».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников